
Протокол рассмотрения заявок и подведения итогов (по каждому лоту) в процедуре "Продажа без объявления цены № 5220762"
№ протокола 5220762-1
Общее наименование процедуры Продажа нежилых помещений
Дата публикации 21.02.2022 12:02
Информация о продавце Тип Юридическое лицо

Организация КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОРОДСКИМ ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМИ
РЕСУРСАМИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Информация об организаторе КУГИ И ЗР
Предмет договора Нежилое помещение (подвал №1) площадью 21,1 кв.м, по адресу: г.Нижний Новгород,

Московский район, ш.Московское, д.233, пом П3.
Описание предмета торгов Нежилое помещение расположено в подвале девятиэтажного жилого дома. Вход совместный с

другими пользователями.
Дата рассмотрения заявок 21.02.2022
Список участников на рассмотрение Информация об участнике Заявка Решение

Порядковый номер участника 1
ФИО Горячев Иван Михайлович
ИНН 370209681379

Статус заявки отправлена
Номер заявки 1
Дата отправки 09.02.2022
10:11:56

Допустить

Порядковый номер участника 2
ФИО Аверьянов Петр Владимирович
ИНН 525690181388

Статус заявки отправлена
Номер заявки 2
Дата отправки 11.02.2022
17:44:18

Допустить

Порядковый номер участника 3
Краткое наименование ООО "СВЕТОЛОВ"
ИНН 6230091885
КПП 623001001

Статус заявки отправлена
Номер заявки 3
Дата отправки 17.02.2022
15:24:34

Допустить

Порядковый номер участника 4
Краткое наименование ООО
"МЕДТЕХСЕРВИС"
ИНН 5260160943
КПП 526201001

Статус заявки отправлена
Номер заявки 4
Дата отправки 17.02.2022
15:27:41

Допустить

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=vfCW0Pi63WGVwut26fxaBF6AhZMTmRbXDrQHNOH0mhRFqjDqU_S1G9ud431xISApMjJhfi8NWhiboIG72jyi3g&fi=1528411
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnGPTYTP5O_qPeM4XHMkPbFzksLDRz_tDamHoZwXsmopVDwWPMd3cFNE9L73315ppKQ&fi=775930
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnCig2Adw447eYG_43TTlxwd2ipAOAJ1e85B3z8m9H2OHGnirMl97oUa4mSo8x756bw&fi=1812657
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnPJ2DkkSgNHW8BVqYvX20EoFgdpbmKRXrCUSxo24L80VXLyEJmqtO1YbUyrBMEWs8g&fi=655430
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnFksGMa9PCJVHqHKmOvtsOKHXFZQFMoHq3LGte4BKLjhX5fRgiwWh4okziUWcRDxwQ&fi=923291
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnFksGMa9PCJVHqHKmOvtsOKHXFZQFMoHq3LGte4BKLjhX5fRgiwWh4okziUWcRDxwQ&fi=923291


Результат торгов Информация об участнике Ценовое
предложение

Заявка Решение

Порядковый номер участника 1
ФИО Горячев Иван Михайлович
Почтовый адрес 153048, Россия,
Ивановская область, Иваново,
153048, г Иваново, ул Голубева, дом
66
ИНН 370209681379

Цена без НДС:
22 016,00
Рубль
Без НДС

Статус заявки
отправлена
Номер заявки 1
Дата отправки
09.02.2022
10:11:56

Место: 3

Порядковый номер участника 2
ФИО Аверьянов Петр Владимирович
Почтовый адрес Россия, Нижний
Новгород
ИНН 525690181388

Цена с НДС:
26 877,00
Рубль
Цена без НДС:
22 397,50
Рубль
НДС 20%

Статус заявки
отправлена
Номер заявки 2
Дата отправки
11.02.2022
17:44:18

Место: 2

Порядковый номер участника 3
Краткое наименование ООО
"СВЕТОЛОВ"
Почтовый адрес 390000, Россия,
Рязанская область, Рязань,
Маяковского ул., 72
ИНН 6230091885
КПП 623001001

Цена с НДС:
5 555,55
Рубль
Цена без НДС:
5 555,55
Рубль
НДС 0%

Статус заявки
отправлена
Номер заявки 3
Дата отправки
17.02.2022
15:24:34

Место: 4

Порядковый номер участника 4
Краткое наименование ООО
"МЕДТЕХСЕРВИС"
Почтовый адрес 603004, Россия,
Нижегородская область, Нижний
Новгород, Белинского ул., д.38, пом.
27, ком. 4
ИНН 5260160943
КПП 526201001

Цена с НДС:
45 000,00
Рубль
Цена без НДС:
37 500,00
Рубль
НДС 20%

Статус заявки
отправлена
Номер заявки 4
Дата отправки
17.02.2022
15:27:41

Признан
победителем
Место: 1

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnGPTYTP5O_qPeM4XHMkPbFzksLDRz_tDamHoZwXsmopVDwWPMd3cFNE9L73315ppKQ&fi=775930
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnCig2Adw447eYG_43TTlxwd2ipAOAJ1e85B3z8m9H2OHGnirMl97oUa4mSo8x756bw&fi=1812657
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnPJ2DkkSgNHW8BVqYvX20EoFgdpbmKRXrCUSxo24L80VXLyEJmqtO1YbUyrBMEWs8g&fi=655430
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnPJ2DkkSgNHW8BVqYvX20EoFgdpbmKRXrCUSxo24L80VXLyEJmqtO1YbUyrBMEWs8g&fi=655430
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnFksGMa9PCJVHqHKmOvtsOKHXFZQFMoHq3LGte4BKLjhX5fRgiwWh4okziUWcRDxwQ&fi=923291
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnFksGMa9PCJVHqHKmOvtsOKHXFZQFMoHq3LGte4BKLjhX5fRgiwWh4okziUWcRDxwQ&fi=923291

